[image: image1.png]gx

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛЕТАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «30 » июня 2016 г.  № 83
О  внесении  изменений  и  дополнений
в решение  Совета депутатов Полетаевского

сельского  поселения  от  25.04.2013г. № 120

 «Об утверждении границ п. Полетаево

 Сосновского муниципального района

Челябинской области»
         В связи с технической ошибкой в Решение  № 120  от 25.04.2013г. депутатов Полетаевского   сельского  поселения  «Об утверждении границ

 п. Полетаево  Сосновского муниципального  района Челябинской  области»

Совет депутатов  Полетаевского сельского поселения  Сосновского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Отнести земельный участок с кадастровым № 74:19:1501010:294 к категории земель «земли населенных пунктов, в связи с включением его в границы населенного пункта  поселка Полетаево Сосновского муниципального района Челябинской области.

2. Отнести земельный участок с кадастровым № 74:19:1501010:285 к категории земель «земли населенных пунктов, в связи с включением его в границы населенного пункта  поселка Полетаево Сосновского муниципального района Челябинской области.

3. Отнести земельный участок с кадастровым № 74:19:1501010:271 к категории земель «земли населенных пунктов, в связи с включением его в границы населенного пункта  поселка Полетаево Сосновского муниципального района Челябинской области.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в Полетаевском сельском поселении и на официальном сайте в сети интернет.

5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов

Полетаевского сельского поселения                                                С.О.Башлыков